
 
 

Zarządzenie Nr 21/2014 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 10 kwietnia 2014 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego 

Na podstawie § 6 ust. 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 10 lutego  

 2014 r. w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu 

przekazywania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania danych w wy- 

borach do Parlamentu Europejskiego w 2014 r., zarządza się, co następuje:  

§ 1  

Dla zapewnienia obsługi systemu informatycznego w wyborach do Parlamentu Europejskie - 

go, ustanawia się na koordynatora gminnego Pana Piotra Kalinowskiego .  

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                   

 

                                                                                                  Wójt  

                                                                        

                                                                                   mgr inż. Zdzisław Gawroński 


